
Aito Lämpö Oy:n omistajayhtiö Aito Group Oy on 30.10.2009 tehdyllä osakekaupalla ostanut Narvi Oy:n koko 

osakekannan Heimo, Mikko ja Teija Rautavuorelta sekä yhtiön johtoon kuuluvilta Jari Valtoselta ja Mikko Salolta. 

Yhdistymisen seurauksena syntyvästä yrityksestä tulee johtava saunakiukaiden ja tulisijakomponenttien valmistaja.

Aito Lämpö Oy (entinen Puulämpö Suomi Oy) on Rauman Lapissa toimiva yritys, jonka päätuotteita ovat valurau-

taiset ja teräksiset takkaluukut, muut takoissa käytettävät metallikomponentit sekä puulämmitteiset kiukaat, padat 

ja liedet. Aito Lämmön tunnetuimpia tuotemerkkejä ovat Aito, Kota ja Siro. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Kari 

Hyttinen, vuoden 2009 liikevaihto on runsaat 7 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä on 55.

Narvi Oy sijaitsee niin ikään Rauman Lapissa ja sen päätuotteita ovat puu- ja sähkölämmitteiset saunakiukaat, muut 

saunatuotteet sekä sisätilalämmittimet. Tunnetuimpia tuotemerkkejä ovat Narvi ja Mirva. Yhtiön toimitusjohtajana 

toimii Jari Valtonen, vuoden 2009 liikevaihto on runsaat 7 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä on 50.

Aito Group Oy:n pääomistajana jatkaa pääomasijoittaja Profi ta Management Oy 68 %:n osuudella. Yhtiöstä 32 % 

omistavat yhtiön johtohenkilöihin kuuluvat Kari Hyttinen, Jari Valtonen, Mikko Salo, Jaakko Hynninen ja Arto Mikkola.     

Yritysjärjestelyn seurauksena syntyvän kokonaisuuden mahdollisuudet tarjota asiakkaille entistä kattavampi 

sauna- ja tulisijatuotteiden valikoima sekä kehittää entistä parempia ja ympäristöystävällisempiä lämmitysratkaisuja 

paranevat huomattavasti. Lisäksi resurssit viennin kasvattamiseksi sekä itään että länteen lisääntyvät huomattavasti. 

Kokonaisuuden liikevaihto vuonna 2009 on n. 15 miljoona euroa ja henkilöstön määrä 105.  

Lisätietoja: Aito Lämpö Oy, toimitusjohtaja Kari Hyttinen, p. 0400 272 028

 Narvi Oy, toimitusjohtaja Jari Valtonen p. 0400 723 205
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Aito lämpö ja Narvi yhdistävät voimansa
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Profi ta Management Oy on Profi ta Groupiin kuuluva pääomasijoitusyhtiö, joka on keskittynyt yritysjärjestelyihin, sukupolven-
vaihdoksiin ja kasvuyritysten pääomarahoitukseen. Profi ta Group hallinnoi n. 200 miljoonan euron  pääomarahastoja, joista on 
tehty sijoituksia n. 80 yritykseen. Profi ta Groupilla on toimistot Helsingissä, Turussa, Vaasassa ja Oulussa.

www.puulamposuomi.fi                    www.narvi.fi               www.profi tagroup.fi 


